АДМИНИСТРАЦИЯ СТЫЧНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2012г                                                                                           № 43
п.Стычновский
Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Стычновского сельского поселения и составления проекта бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 30.08.2007 N 15 "Об  бюджетном процессе в Стычновском сельском поселении ", в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Стычновского сельского поселения и  составления проекта бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2013 год  и на плановый период 2014 и 2015 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Стычновского сельского поселения и  составления проекта бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2013 год  и на плановый период 2014 и 2015 годов согласно приложению.

2. Специалистам Администрации Стычновского сельского поселения обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

3. Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой

Глава Стычновского сельского поселения

П.И.Наревский
Приложение

к постановлению

Администрации Стычновского
сельского поселения

от 05.06.2012г  N 43
Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития Стычновского сельского поселения и  составления проекта бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов
	№п/п
	Содержание мероприятий
	Срок  исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Разработка и предоставление в сектор экономики и финансов статистической информации за 2010-2012 годы для разработки прогноза социально-экономического развития на 2013-2015 годы по согласованному перечню показателей
	До 14.06.2012
	Руководитель отдела Госстатистики № 4 в Константиновском районе

	2
	Составление прогноза социально-экономического развития Стычновского сельского поселения на 2013-2015 годы
	До 14.06.2012
	Специалист 1 категории сектора экономики и финансов
 (Кандакова Е.Н.)

	3
	Разработка и формирование планового реестра расходных обязательств Стычновского сельского поселения
	До 01.06.2012
	Начальник  сектора экономики и финансов (Мельникова Г.А.)

	4
	Расчет лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов Стычновского сельского поселения
	До 01.06.2012
	Специалист 1 категории по вопросам муниципального хозяйства (Руденко В.С.)

	5
	Предоставление в сектор экономики и финансов сведений о недоимке по платежам в бюджет Стычновского сельского поселения на последнюю отчетную дату, сведений о реструктуризируемой задолженности на 2013-2015 годы
	До 15.07.2012
	Инспектор по налогам и сборам

(Панчёхина Е.А.)

	6
	Оценка налоговой базы и поступлений неналоговых доходов по Стычновскому сельскому поселению, используемых при формировании бюджета Стычновского сельского поселения Константиновского района
	До 01.08.2012
	Специалист 1 категории сектора экономики и финансов ,специалист I категории по вопросам имущественных и земельных отношений, инспектор по налогам и сборам (Кандакова Е.Н.,Долгова Л.К.,Панчехина Е.А.)

	7
	Разработка предельных объемов расходных обязательств Стычновского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов
	До 01.11.2012
	Начальник  сектора экономики и финансов (Мельникова Г.А.)

	8
	Подготовка постановления администрации Стычновского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики на 2013-2015 годы»
	До 15.10.2012
	Начальник  сектора экономики и финансов (Мельникова Г.А.)

	9
	Подготовка  нормативных правовых актов Администрации Стычновского сельского поселения об утверждении долгосрочных целевых программ или ведомственных целевых программ со сроком реализации с 2013, 2014, 2015 годов
	До 01.10.2012
	Специалист I категории по вопросам правовой и кадровой работы (Бессалова Н.С.)

	10
	Внесение изменений в действующие долгосрочные  целевые программы
	До 01.10.2012
	Специалист I категории по вопросам правовой и кадровой работы (Бессалова Н.С.)

	11
	Подготовка и представление Главе Стычновского сельского поселения:
	До 25.12.2012

	11.1
	Проекта Решения Собрания депутатов Стычновского сельского поселения «О бюджете Стычновского сельского поселения Константиновского района на 2013 и на плановый период 2014 и 2015 годов»

	Начальник  сектора экономики и финансов (Мельникова Г.А.)

	12
	Формирование уточненного реестра расходных обязательств Стычновского сельского поселения
	До 15.01.2013
	Начальник  сектора экономики и финансов (Мельникова Г.А.)